En consecuencia, corresponde 
aplicar la pérdida de la garantía de oferta, conforme lo previsto en 
el inciso 2o del art. 149 del Reglamento de Contrataciones del Consejo 
de la Magistratura, aprobado por Resolución CM N° 254/15, por la suma 
total de Pesos Dos Millones Doscientos Ochenta y Cuatro Mil Seiscientos 
con 04/100 ($2.284.600,04.-).-

4°.- Disponer que a través de la 
Dirección General de Administración Financiera, se proceda a arbitrar 
los medios tendientes a ejecutar la garantía mencionada en el 
resolutorio anterior.

cargo a 

Comisión

5°.- Imputar el presente gasto con